
LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 19/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile,
Eau

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Pomme (Vallée de l'Hérault) Pomme

Salade de pommes de terre façon
Piemontaise

Tomate, Échalote, Pomme de terre,
Cornichon, Mayonnaise, Oeuf dur, Persil Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce chasseur Tomate, Oignon, Champignon de Paris,
Estragon, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau Gluten

Sauté de dinde FR Sauté de dinde

Yaourt arôme (régional) Yaourt aromatisé Lait

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 20/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Concombre (régional) Concombre

Coquillettes Bio au beurre Sel fin, Coquillettes, Beurre doux Gluten, Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Jambon blanc issu de porc Label Rouge Jambon blanc Lait

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Sauce bulgare
Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin,
Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau

Lait, Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 22/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Le Lozère (Duo Lozere-48) Fromage à pâte molle Lait

Radis rose Radis

Tortillas de pommes de terre et emmental
Bio

Sel fin, Emmental, Oignon, Oeuf liquide
entier, Pomme de terre, Graisse Démoulage Lait, Oeufs

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 23/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Frites Frites

Fromage fondu en tranche Cheddar Lait

Milkshake aux fruits rouges Salade de fruits, Lait de vache, Fromage
blanc, Crème anglaise Lait

Pain burger Pain burger/bagel Gluten, Lait, Sésame

Pavé de colin d'Alaska MSC façon fish &
chips Poisson pané Gluten, Poissons

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


